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KFD Biotin+ 100 tabletek
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent KFD SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKFD Biotin+ 100 tabletekKFD Biotin + to kompleksowy suplement diety zaprojektowany z myślą o osobach, którym zależy
m. in. na utrzymaniu skóry, włosów i paznokci w dobrej kondycji.Produkt w swym składzie zawiera optymalne dawki D-Biotyny, Cynku,
Selenu, Kwasu foliowego oraz ekstraktu z bambusa, standaryzowanego na 70% krzemionki.Biotyna:pomaga zachować zdrowe
włosy,pomaga zachować zdrową skórę,przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.Cynk:pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej,pomaga w
utrzymaniu zdrowych kości,pomaga zachować zdrowe paznokcie,pomaga zachować zdrową skórę,pomaga w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym.Selen:pomaga zachować zdrowe włosy,pomaga zachować zdrowe paznokciepomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu tarczycypomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoKwas foliowy należy do folianów
które:przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,pomagają w prawidłowej produkcji krwi.Zalecane
spożycieSpożywać 1 tabletkę dziennie, po posiłku. Tabletkę spożyć w całości i popić szklanką wody.WażneNie zaleca się stosowania u
dzieci i kobiet w ciążySkładnikisubstancja wypełniająca celuloza, glukonian cynku, ekstrakt z łodygi bambusa standaryzowany na 70%
krzemionki, substancja glazurująca hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, substancja glazurująca gikol polietylenowy, D-biotyna, kwas pteroilomnoglitaminowy, l- selenometionina.Substancje
aktywne w 1 tabletce:biotyna 2500 mcg 5000%RWScynk 15 mg 150%RWSselen 100 mcg 182%RWSkwas foliowy 600 mcg
300%RWSekstrakt z łodygi bambusa 100 mg, w tym krzemionka 70 mg*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.ProducentKFD sp. z
o.o.Solec 2800-403 Warszawa
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